
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رأی شماره 140460317180000203-1404/02/05 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک اداره سه اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید ابراهیم رضوی نیا فرزند سید فرهان بشماره شناسنامه 370صادره از دهلران در ششدانگ 

یک باب ساختمان به مساحت 89/78متر مربع در قسمتی از پلاک 1 فرعی از 1357باقیمانده واقع در بخش 3 اهواز بنشانی کوی علوی خیابان شبنم بین خیابان هلالی و 

کیان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد میاح و محمد رضا کریمی راد مالکین سهام 10103 اراضی باغات شاه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیر الانتشــار سراســری آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/2/23  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/07

فرهاد نصرت اله  رئیس ثبت اسناد و املاک  شناسه آگهی:  1928850

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند
 برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۱۷۰۰۹۰00653 هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمتهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سوسنگرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  حمید سعداوی به شناسنامه شماره 11042کد ملی 1987559908صادره فرزند نعیمه در قسمتی 
از ششــدانگ زمین زراعی به مســاحت 2752متر مربع پلاک شماره 2327اصلی واقع در خوزستان بخش 9حوزه ثبت ملک  سوسنگرد به آدرس  اراضی قریه بستان 
روستای ابو چلاچ که حکایت ازاحراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا وانتقال ملک از مالک رسمی  ورثه مرحومین نعیمه سعیداوی و حصیره بیت سعد 
اصل   به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی شود در 
صورتی که می اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/22
خالد حمولی طرفی  رئیس ثبت اسناد و املاک  سوسنگرد     650م/الف

چهارشنبه   7 خرداد 1404  شماره 1845
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مذاکره با آمریکا تهدیدی
برای حاکمیت؛

موضوع برنامه هسته‌ای ایران سال‌هاست 
به بهانه‌ای بــرای مداخله آمریکا تبدیل 
شده است. در این میان، آمریکا با ادعای 
نظارت بر فعالیت‌های هســته‌ای ایران، 
نه تنهــا صلاحیتی قانونی نــدارد، بلکه 
رویکردی دوگانه و مبتنی بر زور را پیشه 
کرده است. این نوشتار استدلال می‌کند 
کــه موضوع هســته‌ای ایــران به هیچ 
کشوری، از جمله آمریکا، مرتبط نیست 
و تنها نهــاد صلاحیت‌دار در این زمینه، 
 )IAEA( اتمی  انرژی  بین‌المللی  آژانس 
اســت. مذاکره با آمریکا نه تنها منطقی 

نیســت، بلکه تهدیدی بــرای حاکمیت 
ملی ایران محسوب می‌شود.

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی:
تنها مرجع قانونی؛

بر اساس اساسنامه مصوب ۱۹۵۷، آژانس 
بین‌المللــی انرژی اتمی بــا هدف ترویج 
اســتفاده صلح‌آمیز و جلوگیری از کاربرد 
نظامی انرژی هســته‌ای تأسیس شد. این 
نهاد مســتقل، که ۱۷۵ کشــور عضو آن 
هستند، نه زیرمجموعه سازمان ملل است و 
نه تابع قدرت‌های خاص. وظیفه اصلی آن 
نظارت بر فعالیت‌های هسته‌ای کشورها از 
طریق دریافت گزارشات، بازرسی و تضمین 
پایبندی بــه تعهدات بین‌المللی اســت. 
مطابق سایت رســمی آژانس، کشورهای 
عضو موظفند از گســترش ســاح‌های 
هسته‌ای جلوگیری کنند، اما هیچ ماده‌ای 
در اساسنامه آژانس، حق تحمیل فشار یا 
تحریم توســط یک کشور علیه دیگری را 
مجاز نمی‌شمارد. بنابراین، آمریکا با نقض 
به‌صــورت یکجانبه نقش  این چارچوب، 
»پلیس هســته‌ای« را بــازی می‌کند، در 
حالی که چنین جایگاهی در هیچ ســند 

بین‌المللی تعریف نشده است.
آمریکا: مداخله‌گری بدون پایه حقوقی؛

آمریکا بارها با تحریم‌های اقتصادی، تهدید 

نظامی و فشار سیاسی سعی در وادار کردن 
ایران به توقف غنی‌ســازی اورانیوم داشته 
اســت. این در حالی است که هیچ قانون 
بین‌المللی به آمریکا یا هر کشــور دیگری 
اجازه نمی‌دهد تعیین کند چه کشــوری 
می‌تواند از فناوری هســته‌ای اســتفاده 
کند. مســئولان آمریکایی صراحتاً اعلام 
کرده‌اند که حتی با غنی‌سازی ۱٪ ایران 
مخالفند، خواســته‌ای که آشکارا حقوق 
ایران را نقض می‌کند. تجربه  حاکمیتی 
تاریخی نشــان داده که مذاکره با آمریکا 
بــه امتیازگیری یک‌طرفــه می‌انجامد؛ 
این کشــور همــواره پــس از پذیرش 
جدیدتری  مطالبــات  خواســته‌هایش، 
مطــرح می‌کند. بنابراین، تــن دادن به 
مذاکرات خارج از چهارچوب آژانس، تنها 

به »خوارشدن« ایران منجر می‌شود.
دوگانگــی اســتانداردها: از هند و 

پاکستان تا رژیم صهیونیستی؛
از جنبــه دیگــری نیــز رفتــار آمریکا 
غیرمنطقی اســت: چگونه کشــورهایی 
مانند هند و پاکســتان کــه به عضویت 
دائم شــورای امنیت درنیامده‌اند، مجاز 
به دارا بودن سلاح هسته‌ای هستند، اما 
ایران تحت فشار شدید برای فعالیت‌های 
صلح‌آمیــز قــرار دارد؟! افــزون بر این، 
رژیم صهیونیســتی کــه صدها کلاهک 

هســته‌ای دارد، نه تنها مورد بازخواست 
جامعه بین‌المللی قرار نمی‌گیرد، بلکه از 
حمایت بی‌قیدوشــرط آمریکا برخوردار 
اســت. این رژیم که اشــغال فلسطین و 
کشــتار غیرنظامیان را در کارنامه دارد، 
نمونــه بارز نقض حقوق بشــر و قوانین 
بین‌المللــی اســت. ســکوت در قبــال 
جنایات اســرائیل و فشــار یک‌جانبه بر 
ایران، نشان‌دهنده استانداردهای دوگانه 
و انگیزه‌های سیاســی پشــت ادعاهای 

آمریکاست.
نتیجه‌گیری: پایبندی به چارچوب‌های 

بین‌المللی، نه زورگویی؛
ایــران همانند هر کشــور دیگری حق 
توســعه فناوری هســته‌ای برای اهداف 
صلح‌آمیــز را دارد. متأســفانه، برخــی 
جریان‌های غرب‌گــرا در داخل و خارج، 
با عادی‌ســازی مذاکره بــا آمریکا، عملًا 
حاکمیــت ملــی را تضعیــف می‌کنند. 
راه حل منطقــی، تقویت همــکاری با 
آژانــس بین‌المللــی انــرژی اتمی و رد 
هرگونه مداخله خارجی است. آمریکا نه 
پلیس جهان اســت و نه نماینده جامعه 
بین‌المللی. پذیرش زورگویی این کشور، 
چرخه بی‌پایانی از تحریم و فشــار ایجاد 
می‌کند که تنها بــا مقاومت در برابر آن 

می‌توان حقوق ایران را حفظ کرد.

 صادق سلامت دوم - روزنامه‌نگار

مذاکره با آمریکا درخصوص موضوع هسته‌ای، برخلاف مقررات بین‌المللی است؛

دستگیری مخلان نظم و امنیت در حمل‌ونقل 
جاده‌ای توسط سربازان گمنام امام

با تلاش سربازان گمنام آقا امام زمان )عج( مخلان نظم 
و امنیت در حمل‌ونقل جاده‌ای در اســتان خوزســتان 
دستگیر شــدند. به گزارش خبرگزاری مهر، تعدادی از 

عناصر اخلال‌گر که با هدف برهم زدن نظم و امنیت در 
حمل‌ونقل جاده‌ای و ایجاد اختلال در جابجایی کالاهای 
اساسی فعالیت می‌کردند، توسط ســربازان گمنام امام 

زمان )عج( شناسایی و دستگیر شدند.
این افراد با ایجاد مانع در مسیر تردد کامیون‌ها و تهدید 

رانندگان، قصد داشــتند روند انتقال کالاهای اساسی و 
ضروری به مناطق مختلف کشور را مختل کنند. اقدامات 
آنهــا موجب نگرانی در بین راننــدگان و اختلال موقت 
در شبکه توزیع کالا شــده بود.سابقه اقدامات این افراد 
نشــان می‌دهد که آن‌ها با تشکیل گروه‌های غیرقانونی 

و تحریــک راننــدگان، به دنبال توقــف فعالیت ناوگان 
حمل‌ونقل جــاده‌ای و ایجاد ناآرامــی در بخش توزیع 
بودند. با هوشــیاری نیروهای اطلاعاتی و اقدام به‌موقع، 
ایــن توطئه نــاکام مانــد و امنیت جاده‌ها بــرای تردد 

کامیون‌های حامل اقلام اساسی برقرار شد.

شفافیت یا جوسازی
بقلم: صالح محمدیان، فعال اجتماعی

روز گذشته، متنی از یک اکانت ناشناس 
واتســاپی با نامی جعلی خطاب به آقای 
رضوی، عضو شورای شــهر اهواز، منتشر 
شــد که در پایان ادعا شــده بود از سوی 

»جمعی از شهروندان« است.
 به‌عنوان شهروندی که سال‌هاست پیگیر 
مسائل شهری اهواز بوده و به نقش نظارتی 
شورای شهر باور دارم، لازم می‌دانم به این 
ادعاهای غیرشفاف و بی‌اساس پاسخ دهم.

وظیفه ذاتی شورای شهر: 
نظارت، نه مدیریت اجرایی 

اعضای شــورای شهر بر اســاس قانون، 
نهاد ناظر  بر عملکرد شــهرداری هستند 
و هیچ‌گونه مسئولیت اجرایی در مدیریت 

پروژه‌ها ندارند. 
وظیفــه اصلی آنــان، نظــارت دقیق بر 
عملکرد شــهرداری، بررسی گزارش‌های 
مالی و اطمینــان از اجــرای برنامه‌های 

مصوب است.
 جنــاب آقای رضوی، به‌عنــوان نماینده 
منتخــب مــردم، در چارچــوب همین 
با پرسشــگری  قانونی، همواره  اختیارات 
و مطالبه‌گــری، خواســتار شــفافیت در 
پروژه‌های  پیگیــری  و  بودجه  هزینه‌کرد 

نیمه‌تمام بوده است.
ایــن رویکرد نه »تخریــب«، بلکه اجرای 

دقیق سوگندنامه شورایی است.
آقای رضوی و همکارانــش، مانند آقایان 
سَــنواتی و پورموســوی ، در دوره‌هــای 
گذشته شورای شــهر، همواره با تکیه بر 
شــفافیت و عدالت ، از حقوق مردم دفاع 

کرده‌اند.  
آقای سَــنواتی در بحران ســیل ویرانگر 
اهــواز، بــا حضــور بی‌وقفــه در مناطق 
ســیل‌زده و پیگیری مستمر برای تأمین 
از  الگویــی  آســیب‌دیدگان،  نیازهــای 
مســئولیت‌پذیری و ازخودگذشــتگی  به 
نمایش گذاشــت.  آقای پورموســوی نیز 
در سمت‌های مدیریتی پیشین، با اجرای 
پروژه‌های زیرســاختی و پیگیری حقوق 
محرومان، نشان داد که منافع عمومی  را 

بر هر مصلحت شخصی ترجیح می‌دهد.
مطالبه‌گری؛ 

هزینه‌ای که سودجویان نمی‌پسندند!
ایــن افــراد در طول ســال‌های خدمت،  
هرگز اهل معامله برای سکوت  نبوده‌اند. 

همیــن رویکرد باعث شــده جریان‌های 
ســودجو و فرصت‌طلب، با انتشار مطالب 
بی‌نام‌ونشان، سعی در تخریب چهره آنان 

داشته باشند. 
هدف این جریان‌ها روشــن است: ساکت 
کردن صدای کسانی که مانع سوءاستفاده 

از بیت‌المال می‌شوند!
پاسخ به نویسنده ناشناس:

اگر راســت می‌گویید،  با نــام واقعی و 
شــفاف پای میــز گفت‌وگو بنشــینید. 
شــهروندان اهواز به بلوغی رســیده‌اند 
کــه تفاوت میــان »نقد دلســوزانه« و 
تشــخیص  را  جهــت‌دار«  »جوســازی 
می‌دهنــد. اتهام‌زنی بــه چهره‌هایی که 
سال‌هاســت با پاکدســتی و ایثار برای 
این شــهر تلاش کرده‌اند،  اعتبار شــما 
افزایش نمی‌دهد، بلکه رسوایی‌تان را  را 
در پی خواهد داشــت. شــخصا  همواره 
به دلیل فعالیتهــای اجتماعی و مطالبه 
گری، عملکرد اعضای شــورای شهر، به 
ویژه افراد مورد اشــاره را رصد کرده و 
بارها با  با مطالب انتقادی مورد خطاب 
قــرارداده ام ؛  انتقــاد پذیــر و منطقی 
عمــل میکردنــد،  *مطلب منتشــره با 
ای  و غیرحرفه  تخریبــی  اکانت جعلی؛ 

نسبت به ایشان  را محکوم میکنم.*

انرژی و پایداری شهری بخش دوم

استفاده از انرژی‌های
تجدیدپذیر در مدیریت شهری

به قلم : عبداله محیسن پور شریف
کارشناس ارشد مدیریت شهری

در ســال‌های اخیر، رویکرد شهرها به سمت 
استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر جهش قابل 
توجهی پیدا کرده اســت. این نــوع انرژی‌ها 
شــامل خورشــیدی، بــادی، زمین‌گرمایی و 
زیست‌توده هســتند و می‌توانند نقش مهمی 
در کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی و 
کاهش آلاینده‌های محیط زیستی ایفا کنند.

شــهرها به عنوان مراکز اصلی مــرف انرژی، 
فرصت منحصر به فردی برای اجرای طرح‌های 
انــرژی پــاک دارنــد. به عنــوان مثــال، نصب 
پنل‌های خورشــیدی روی بام ســاختمان‌های 
شــهری، اســتفاده از سیســتم‌های گرمایشی 
زمین‌گرمایی در مجتمع‌های مسکونی و نصب 
توربین‌هــای بــادی در مناطق مرزی شــهری، 
اقداماتی اســت که می‌تواند به تأمین بخشــی 
از نیاز انرژی شــهر کمک کند. در بســیاری از 
کشورهای توســعه یافته، شــهرهای هوشمند 
با اســتفاده از شــبکه‌های انرژی توزیع‌شــده 
)Distributed Energy Systems(، توانسته‌اند 
مصرف انــرژی را بهینه کنند. این سیســتم‌ها 
امکان تولید انرژی محلی، ذخیره و تقســیم آن 
در بین کاربران مختلــف را فراهم می‌کنند. به 
عبارت دیگر، شــهرها دیگر فقط مصرف‌کننده 
انرژی نیســتند، بلکه می‌تواننــد تولیدکننده و 
مدیر منطقه‌ای انرژی هم بشــوند. در ایران نیز 
این امکان وجود دارد، به خصوص در مناطقی 
با تابش خورشــید بالا یا دارای وزش باد منظم. 
بــا ایــن حــال، ضعــف در برنامه‌ریــزی، عدم 
هماهنگی بین دســتگاه‌های متولی و کمبود 
آگاهی عمومی، این حرکت را کُند کرده است. 
یکــی از موفقیت‌های مشــهود در ایــن حوزه، 
پروژه‌های نمونه‌ای است که در برخی شهرهای 
کوچک یا مناطق دورافتاده اجرا شــده اســت. 
به عنوان مثال، اســتفاده از انرژی خورشــیدی 
برای آبیاری کشــاورزی در مناطق روستایی یا 
تأمین برق شــبکه معابر شــهری با استفاده از 
پنل‌های خورشــیدی، نشــان از ظرفیت بالای 
این منابع در کشــور دارد. امــا این تنها شروع 
است. شهرهای هوشــمند آینده باید به سمت 
ترکیب انرژی‌های تجدیدپذیــر با فناوری‌های 
 Smart( دیجیتالی مثل شــبکه‌های هوشمند
Grids( حرکــت کنند. این شــبکه‌ها قادرند با 
اســتفاده از داده‌های لحظه‌ای، تقاضا و عرضه 
انرژی را به صورت پویا مدیریت کنند. همچنین، 
بایــد به ایــن نکته توجه کــرد که اســتفاده از 
انرژی‌های تجدیدپذیــر تنها یک موضوع فنی 
نیست، بلکه یک تصمیم استراتژیک اجتماعی-

اقتصــادی اســت. دولت‌هــای شــهری باید با 
ایجاد حمایت‌های مالی، تســهیلات مناسب و 
آموزش شــهروندان، زمینه را برای گسترش این 
نوع انــرژی فراهم کنند. در نهایت، اســتفاده 
از انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر در شــهرها نه 
تنهــا به کاهش اثرات تغییــرات اقلیمی کمک 
می‌کند، بلکه به افزایش امنیت انرژی، کاهش 
هزینه‌هــای خدمات شــهری و ارتقــاء کیفیت 

زندگی شهروندان نیز منجر می‌شود.

۹.۶ درصد جمعیت شهرستان 
دزفول سالمند هستند

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی دزفول 
افزایش تصاعدی سالمندان تنها را تهدیدی 
جدی بــرای آینــده جامعه برشــمرد و گفت: 
۹.۶ درصــد از جمعیــت شهرســتان دزفــول 
سالمندان هســتند. مهشید عصار در گفتگو 
با خبرنگار مهر با اشــاره به افزایش پیشرونده 
پدیده ســالمند تنها در جامعــه، اظهار کرد: 
از جمعیــت تحــت پوشــش دانشــگاه علوم 
پزشــکی دزفول ۹.۶ درصد سالمند بوده که 
در ایــن میان تعــداد دو هزار و ۲۳ ســالمند 
به تنهایــی زندگــی می‌کنند. وی افــزود: با 
تمایــل خانواده‌ها بــه تک فرزنــدی و برخی 
دلایل دیگــر، در جامعه افزایش ســالمندان 
و خصوصاً ســالمند »تنها« مشهود و در حال 
افزایــش اســت. معاون بهداشــت دانشــگاه 
علوم پزشــکی دزفــول تصریح کــرد: باوجود 
اعــام مکرر ایــن موضوع، آمادگــی جامعه و 
ظرفیت‌های شهرستانی برای این چالش مهم 
سازگار نشــده است. عصار بیان کرد: مطابق 
با گزارش ســند ملــی ســالمندان، جمعیت 
ســالمندی ایران طی حدود ۴۲ سال ۲ برابر 
شــد، ولی طی حدود ۲۱ ســال بعد در سال 
۱۴۲۰ بــرای بار دوم، بــه ۲۰ درصد خواهد 
رســید. وی با اشاره به اینکه فضاهای شهری 
برای سهولت زندگی و پیشگیری از آسیب به 
سلامت ســالمندان طراحی نشــده است، به 
برنامه ریزان شــهری هشدار داد: این روند در 
صورت عــدم برنامه ریزی و سیاســت گذاری 
صحیــح، مشــکلات جدی برای ســالمندان، 

خانواده‌ها و جامعه به همراه دارد.
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